
LIBEŇSKÁ VETERANIÁDA
Atletickou sezónu veteránů z celé ČR jsme 27. 4. zahájili v našem areálu AC PRAHA 1890 

Připravili jsme již 12. veteránské závody jako tradiční dubnové zahajovačky. Předem se přihlásilo

přes 60 závodníků a na místo dorazilo dalších 16 veteránů. Možná i kvůli původně nepříznivé 

předpovědi počasí se nakonec dostavilo méně přihlášených borců i dětí. Ale chybovali, počasí 

se umoudřilo, bylo příznivé a tak také letošní zahajovačky byly opět úspěšné.

Jako i dříve byl největší zájem o vrh koulí, 50m, 150m a hod oštěpem. Tím se potvrdila správnost

rozdělení na skupiny pro kouli a oštěp. Opět byl nejmenší zájem o chůzi a běhy. Uskutečnilo se 

celkem 137 startů v 10-ti disciplínách a soutěž rodičů s dětmi. Účastníci byli na začátek sezóny

spokojeni nejen díky mnoha dobrým výkonům i českým rekordům : Pavel Jílek 2x, Josef 

Česák a Ivana Jíchová 2x. Obdivovali jsme účast trochu starších Pavla Jílka, Josefa Česáka,

Tondu Kábeleho, Pepy Vonáška a Milady Peterkové i dorazivších ze vzdálenějších měst Jiřího

Tomeška, Rostislava Koláře, Rostislava Kováře a Zuzany Pumprlové. 

Mnoho fotografií je vloženo na: : http://www.atletika.cz/clenska-sekce/veterani/fotogalerie/

Velmi nás těší spokojenost závodníků, vyjádřená na místě i potom písemně. Vybírám z mnoha

hodnocení : krásné závody, výborná organizace na jedničku, dodržení časového pořadu, vstříc-

nost pořadatelů, příjemný stadion, závěrečné posezení u ohýnku a též zaznělo výstižně z jednoho

příspěvku : “kdo tam nebyl, může jen litovat“ .

Tak byla 12. Libeňská veteraniáda na AC PRAHA 1890 také díky pořadatelům i rozhodčím opět

úspěšným přátelským setkáním atletických veteránů, jejich rodin a dalších příznivců.  

A již nyní se těšíme na další setkání, na Libeňskou skokanskou veteraniádu 17. srpna 2019. 

VÝSLEDKY

50 m



příjmení jméno klub nar. věk naměřeno přepočteno

1. Čech Oto Neratovice 09.01.1956 63 7,20 5,70

2. Čech Petr Písek 23.4.1948 71 7,92 5,78

3. Kábele Antonín ASK Slavia Praha 16.8.1935 83 9,49 5,85

4. Česák Josef AC Pardubice 21.12.1965 53 ČR    6,85 5,88

5. Hozda Milan LIAZ Jablonec 24.1.1945 74 8,44 5,94

6. Hovorka Bohumil AC Ústí nad Labem 1.9.1952 66 7,76 5,97

7. Tomešek Jiří Spartak Přerov 10.05.1965 53 7,09 6,09

8. Urban Luděk AC Praha 1890 12.12.1955 63 7,73 6,12

9. Dvořák Petr AC Praha 1890 20.4.1968 51 7,14 6,23

10. Šíma Petr ASK Slavia Praha 1.10.1968 50 7,21 6,34

11. Vrátný Kamil AC Praha 1890 23.10.1972 46 7,01 6,35

12. Vonášek Josef Bohemians Praha 16.07.1937 81 10,01 6,38

13. Chaluš Jaroslav AC Praha 1890 14.7.1959 59 7,82 6,41

14. Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 65 8,45 6,57

15. Pachmann Otakar SABZO Praha 23.2.1944 75 9,92 6,89

16. Novák Radomír LT Radvanice 22.4.1970 49 7,82 6,93

17. Venas Jan Zruč u Plzně 25.12.1950 68 9,49 7,15

18. Vosecký Ondřej AC Praha 1890 10.9.1971 47 8,01 7,20

19. Česák Josef AC Pardubice 23.12.1934 84 14,48 8,77

1. Bočkayová Jitka SKP Č.Budějovice 11.07.1975 43 7,14 6,62

2. Jíchová Ivana Nové Město na M. 3.12.1968 50 ČR    7,73 6,79

3. Česáková Jana AC Pardubice 6.1.1969 50 7,83 6,88

4. Česáková Jana AC Pardubice 26.3.1981 38 9,07 8,73

150 m
příjmení jméno klub nar. věk změřeno přepočteno

1. Fleischmann Pavel Sokol Milevsko 21.09.1963 55 19,72 16,93

2. Čech Oto Neratovice 09.01.1956 63 21,21 17,18

3. Česák Josef AC Pardubice 21.12.1965 53 20,09 17,49

4. Čech Petr Písek 23.4.1948 71 23,65 17,80

5. Hovorka Bohumil AC Ústí nad Labem 01.09.1952 66 22,98 18,15

6. Dvořák Petr AC Praha 1890 20.04.1968 51 20,62 18,20

7. Vrátný Kamil AC Praha 1890 23.10.1972 46 20,11 18,37

8. Tomešek Jiří Spartak Přerov 10.05.1965 53 21,46 18,69

9. Šíma Petr ASK Slavia Praha 1.10.1968 50 21,42 19,04

10. Novák Radomír LT Radvanice 22.04.1970 49 22,76 20,37

11. Marek Pavel ASK Slavia Praha 29.09.1968 50 23,13 20,56

12. Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 65 27,83 22,18

13. Pachmann Otakar SABZO Praha 23.02.1944 75 36,08 26,00

14. Doleček František Slavoj St. Boleslav 26.4.1943 76 37,83 26,93

1. Bočkayová Jitka SKP Č.Budějovice 11.07.1975 43 21,47 19,78

2. Jíchová Ivana Nové Město na M. 03.12.1968 50 ČR  22,89 19,95

3. Česáková Jana AC Pardubice 06.01.1969 50 23,62 20,59

4. PetrErnestováZuzana SK Dolar 15.08.1972 46 22,98 20,68

5. Dvořáková Dana Dukla 01.10.1971 47 23,76 21,21

6. Česáková Jana AC Pardubice 26.03.1981 38 27,72 26,56

M.S. Ernestová Sofie SK Dolar 14.09.2007 11 26,65



500 m
příjmení jméno klub nar. věk změřeno přepočteno

1. Fleischmann PavelPavel Sokol Milevsko 21.09.1963 55 1:19.89 1:07.07

2. Vondra Josef Hvězda Pardubice 22.9.1971 47 1:23.86 1:14.88

3. Kunrt Jaroslav SK Dolar Hanice 12.9.1975 43 1:25.45 1:18.51

4. Novák Radomír LT Radvanice 22.4.1970 49 1:30.02 1:19.20

1. Jíchová Ivana Nové Město na M. 3.12.1968 50 1:34.29 1:20.51

2. Dvořáková Dana Dukla 1.10.1971 47 1:35.90 1:24.05

2000 m 
příjmení jméno klub nar. věk naměřeno přepočteno

1. Vondra Josef Hvězda Pardubice z.s. 22.9.1971 47 7:21.70 6:39.39

2. Kunrt Jaroslav SK Dolar Hanice 12.9.1975 43 7:41.67 7:10.24

3. Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 65 10:42.96 8:15.02

4. Pachmann Otakar SABZO Praha 23.2.1944 75 13:38.94 9:17.54

M.S. Bačo Antonín AC Praha 1890 7.12.1986 32 8:02.10

1. Vrlová Jana AC Praha 1890 31.1.1973 46 7:35.50 6:47.91

M.S. Bačová Barbora AC Praha 1890 16.07.1987 31 9:23.91

50 m děti + veteráni
příjmení jméno veterán věk dítěte naměřeno

1. Mánek Vojtěch Čech Petr 7 9,77

2. Sattar Daniel Ronovský Petr 10 9,86

3. Synková Adélka Česák Josef 4 15,65



4x60 m
příjmení jméno klub nar. věk naměřeno přepočteno

1. AC Praha 1890 - 59 34,85 29,29

Urban Luděk AC Praha 1890 12.12.1955 63

Zouhar František AC Praha 1890 24.01.1960 59

Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.03.1960 59

Chaluš Jaroslav AC Praha 1890 14.07.1959 59

2. AC Praha 1890 - 46 34,89 30,90

Vrátný Kamil AC Praha 1890 23.10.1972 46

Dvořák Petr AC Praha 1890 20.04.1968 51

Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 65

Vosecký Ondřej AC Praha 1890 10.09.1971 47

Skok do výšky
příjmení jméno klub nar. věk naměřeno přepočteno

1. Vonášek Josef Bohemians Praha 16.07.1937 81 110 193

2. Hovorka Bohumil Ústí nad Labem 1.9.1952 66 130 182

3. Veleba Pavel Sokol Roudnice 11.5.1953 65 130 180

4. Chaluš Jaroslav AC Praha 1890 14.7.1959 59 140 180

5. Vrátný Kamil AC Praha 1890 23.10.1972 46 158 176

6. Tomešek Jiří Spartak Přerov 10.5.1965 53 146 175

7. Čech Oto Neratovice 9.1.1956 63 125 169

8. Vosecký Ondřej AC Praha 1890 10.9.1971 47 143 161

9. Novák Radomír LT Radvanice 22.4.1970 49 130 149

10. Šíma Petr ASK Slavia Praha 1.10.1968 50 125 145

1. Pumprlová Zuzana Atletika Šumperk 20.10.1960 58 130 174

2. Kopecká Terezie AC Jíčín 14.12.1979 39 135 147



Skok do dálky
příjmení jméno klub nar. věk naměřeno přepočteno

1. Hovorka Bohumil Ústí nad Labem 01.09.1952 66 423 653

2. Hozda Milan LIAZ Jablonec 24.1.1945 74 353 625

3. Tomešek Jiří Spartak Přerov 10.05.1965 53 480 613

4. Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.03.1960 59 421 584

5. Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 65 379 575

6. Dvořák Petr AC Praha 1890 20.04.1968 51 442 550

7. Šíma Petr ASK Slavia Praha 1.10.1968 50 423 519

NM Vosecký Ondřej AC Praha 1890 10.09.1971 47 0 0

1. Pumprlová Zuzana Atletika Šumperk 20.10.1960 58 416 582

2. Česáková Jana AC Pardubice 06.01.1969 50 397 497

3. Česáková Jana AC Pardubice 26.03.1981 38 304 330

HOD OŠTĚPEM
příjmení jméno klub nar. věk naměřeno přepočteno

1. Jílek Pavel Dukla Praha 6.1.1929 90 ČR 20,31/ 400   59,17

2. Hovorka Bohumil AC Ústí nad Labem 1.9.1952 66 34,42/600 55,02

3. Klimpl Bohuslav AC TJ Jíčín, z.s. 8.6.1946 72 30,73/500 54,24

4. Veleba Pavel Sokol Roudnice 11.5.1953 65 34,20/600 53,42

5. Šafář Eduard Zruč-Senec u Plzně 16.4.1951 68 31,70/600 52,98

6. Venas Jan Zruč-Senec u Plzně 25.12.1950 68 29,83/600 49,86

7. Tomešek Jiří Spartak Přerov 10.5.1965 53 36,86/700 47,69

8. Vonášek Josef Bohemians Praha 16.07.1937 81 21,62/400 46,77

9. Kunovjánek Aleš AC Praha 1890 24.5.1965 53 35,16/700 45,49

10. Majera Radek Hvězda Pardubice 21.10.1972 46 35,25/800 42,00

11. Vrátný Kamil AC Praha 1890 23.10.1972 46 33,79/800 40,26

12. Chaluš Jaroslav AC Praha 1890 14.7.1959 59 27,29/700 39,63

13. Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 65 24,60/600 38,42

14. Vosecký Ondřej AC Praha 1890 10.9.1971 47 29,89/800 36,21

15. Novák Radomír LT Radvanice 22.4.1970 49 27,82/800 34,81

1. Mikešová Milena AC TJ Jíčín 18.8.1973 45 26,77/600 33,40



Vrh koulí
příjmení jméno klub nar. věk naměřeno přepočteno

1. Řechka Bedřich Sokol Domažlice 16.12.1950 68 12,19/5 17,57

2. Veleba Pavel Sokol Roudnice 11.5.1953 65 10,39/5 14,13

3. Šafář Eduard Zruč-Senec u Plzně 16.4.1951 68 9,56/5 13,78

4. Hovorka Bohumil Ústí nad Labem 1.9.1952 66 9,82/5 13,62

5. Jílek Pavel Dukla Praha 6.1.1929 90 ČR  6,56/3 12,81

6. Rufer Ivo SKP Týniště 7.5.1969 49 9,96/7 12,80

7. Urban Luděk AC Praha 1890 12.12.1955 63 9,34/5 12,28

8. Tomešek Jiří Spartak Přerov 10.5.1965 53 9,56/6 11,77

9. Čech Oto Neratovice 09.01.1956 63 8,92/5 11,73

10. Fliegl Milan AC Praha 1890 31.3.1943 76 8,04/4 11,48

11. Klimpl Bohuslav AC TJ Jíčín, z.s. 8.6.1946 72 8,64/4 11,47

12. Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.3.1960 59 8,39/6 11,44

13. Krátký Antomín AK Most 20.06.1946 72 8,24/4 11,13

14. Majera Radek Hvězda Pardubice 21.10.1972 46 8,98/7 10,98

15. Reichel Pavel AC Praha 1890 08.07.1964 54 8,71/6 10,89

16. Doboš Vladimír AC Praha 1890 23.4.1960 59 7,95/6 10,84

17. Pražan Jan Stará Boleslav 14.01.1956 63 8,01/5 10,53

18. Vonášek Josef Bohemians Praha 16.07.1937 81 6,78/3 10,45

19. Kalina Pavel Ústí nad Labem 04.12.1942 76 7,23/4 10,32

20. Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 65 7,51/5 10,21

21. Novák Radomír LT Radvanice 22.4.1970 49 7,44/7 9,56

22. Vrátný Kamil AC Praha 1890 23.10.1972 46 7,69/7 9,40

23. Vosecký Ondřej AC Praha 1890 10.9.1971 47 7,55/7 9,39

M.S. Řechka Bedřich Sokol Domažlice 16.12.1950 68 10,22/7 19,55

M.S. Řechka Bedřich Sokol Domažlice 16.12.1950 68 10,89/6 17,57

1. Pumprlová Zuzana Atletika Šumperk 20.10.1960 58 9,47/3 13,72

2. Peterková Milada A.C. Sparta Praha 18.6.1948 70 6,09/3 11,30

3. Dvořáková Dana Dukla 1.10.1971 47 7,93/4 9,78

4. Mikešová Milena AC TJ Jíčín 18.8.1973 45 8,09/4 9,66

5. Jíchová Ivana Nové Město na M. 3.12.1968 50 6,47/3 8,15



3000 m chůze 

příjmení jméno klub nar. věk naměřeno přepočteno

1. Fliegl Miroslav Olymp Praha 22.11.1954 64 16:33.49 12:44.30

2. Hejkrlík Filip Ústí n.Labem 18.9.1979 39 13:53.88 13:08.77

3. Kovář Rostislav AK Olomouc 20.3.1951 68 20:41.93 15:16.18

4. Miřejovský Tomáš Sp. Praha 4 14.6.1961 57 25:19.06 20:48.98

M.S. Kolář Rostislav SK Hranice 15.7.1987 31 13:45.91

1. Borovičková Lenka SMOLA Chůze 4.1.1973 46 16:05.43 14:23.29

2. Jeníková Karolína Sp. Praha 4 26.10.1968 50 19:37.48 16:58.29

M.S. Jeníková Petra Sp. Praha 4 23.01.1996 23 17:25.01


